愛知県代協・三河西支部だより   発行者 三河西支部長  山崎 隆広
編集者   広報委員   神谷 厚典

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723
E メール: aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

9 月度支部例会報告
開催日 ：平成 28 年 9 月 15 日（木）12 時～
場 所 ：「愛光屋 花心亭」
出席者 ：16 名（会員１3 名・賛助会員 3 名）
＜支部長報告＞

＜副会長報告＞
  代理店賠責セミナーについて
代協未加入の代理店に声掛けして参加を
促し、会員増強につなげてほしい
＜委員会報告＞
   企画環境委員会
  代理店賠責セミナー開催
  11 月 22 日 14：00 より

岡崎リブラにて
  ＣＳＲ委員会
  清掃活動の参加人数確認

  賛助会員さん
  ・㈱トヨタレンタリース名古屋

三河西セミナー
  不動産の相続対策  講師 （株）有楽不動産 下村則晃 様

・不動産相続対策について確認すべき９のチェック項目がある。
  ・相続の実態についてお話しいただきました。

次回例会は１０月２０日（木）１２：００～